CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Pedido de Informação nº. 01/2023

Autor: Ver. Márcio Ferrari
            Ver. Júlio Witt

Entrada: 04 de abril de 2023.

Exmo. Sr. Presidente:

Os Vereadores que subscrevem, requerem a Vossa Excelência que

nos termos regimentais, seja encaminhado ao Executivo Municipal o seguinte
Pedido de Informações:

1- Cópia dos empenhos, das notas fiscais, referente a prestação de

serviços terceirizados na área da Saúde (últimos 12 meses), ESF e
UBAM.

2-  Cópia do ponto, de todos os prestadores terceirizados da

Secretaria da Saúde (Médicos, Equipe de enfermagem,
condutores, etc.), (últimos 12 meses).

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica baseado no Artigo 208 do Regimento
Interno desta Câmara Municipal.

Terra de Areia, 04 de abril de 2023.

Vereador Márcio Ferrari _______________________________________

Vereador Júlio Witt         _______________________________________

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO